Приложение № 2 к

                                                        Административному регламенту предоставления

                                                 муниципальной услуги «Предоставление информации    об образовательных программах и учебных планах,
                                                           рабочих программах учебных курсов, предметов,
                                                               дисциплин (модулей), годовых календарных
                                                                   учебных графиках»
Директору образовательного учреждения

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках

Прошу предоставить информацию о:

- образовательных программах;

- учебном плане;

- рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей);

- годовом календарном учебном графике.